МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8»

ПРИКАЗ

01 сентября  2022 года                   с. Елизаветинское                                          № 118

Об утверждении состава
управляющего совета МОУ «СОШ №8»
на 2022-2023 учебный год

На основании статьи 45 Федерального закона №273 от 29.12.2012 «Об образовании в РФ», с целью развития общественно-государственного и демократичного управления образовательной организацией

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить состав управляющего совета на 2022-2023 учебный год в следующем составе:
	1.Директор школы (по должности)
	Дугина Наталья Юрьевна

	2.От родителей обучающихся школы
	Лазарева Инга Леонидовна Шеховцова Галина Ивановна
Хмелева Оксана Дмитриевна

	3. От учредителя
	Пройдакова Ольга Владимировна

	4.От представителей общественности
	Загиров Загид Уллубиевич
Бочаров Андрей Викторович

	5.От обучающихся школы
	Бочарова Анна
Семенова Ника
Бутенко Владимир

	6.От педагогического коллектива
	Сердюкова Ольга Викторовна
Яковлева Галина Владимировна

Председатель: Лазарева Инга Леонидовна
Секретарь: Яковлева Галина Владимировна
2. Организовать работу по осуществлению деятельности управляющего совета, руководствуясь положением «Об Управляющем совете».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального
Общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №8
Им. Я. В. Бочарова»                                                                                    Н.Ю. Дугина